（様式第４号）（第４条、第６条関係）

高山村空き家バンク登録（新規・更新）完了通知書

年	 	 月	 	 日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  様

	 （	 	 	 	 	 	 区長	 	 	 	 	 	 様）

高山村長	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

高山村空き家バンク事業実施要綱第４条第３項（第６条）の規定により、下記のと

おり登録（新規・更新）しましたので、通知します。

記

１  登録番号  第	 	 	 	 	 	 	 	  号

２  登  録  日  	 	 	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日

	 	 	 （更  新  日）

３  有効期限  	 	 	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日

４	 所有者等の住所

５	 所有者等の氏名

（注）変更が生じた場合は、速やかに変更の届け出を行ってください。